
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIDICE 2012 
 
 
 

 
31. května – 3.  června 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZPIS TRATÍ 
 
 

47. ročník 
etapového cyklistického závodu 

s mezinárodní účastí 



1. etapa – „časovka jednotlivců“ 
 
čtvrtek 31. 5. 2012  - 11 km 
start v 17.00 hodin – Sedlčany – u KDS 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  0,0 km START  -  Sedlčany u KDS 17.00 
  5,6 Vysoký Chlumec 
11,0 C Í L  - Sedlčany – u KDS 
 
 
 
2. etapa – „LIDICKÁ“ 
 
pátek 1. 6. 2012 – 151,2 km (12 okruhů po 12,6 km) 
start v 11.00 hodin u Obecního úřadu v Lidicích 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 0,0 km start před Obecním úřadem 11.00 
 0,1 křiž. vlevo 11.01 
 0,3 LIDICE – konec 11.01 
 0,9 křiž. vpravo 11.01 
 1,7 HŘEBEČ – začátek 11.02 
 2,1 křiž. vlevo 11.03 
 2,5 HŘEBEČ – konec 11.03 
 5,7 HOSTOUŇ – začátek 11.08 
 5,7 křiž. vlevo 11.08 
 5,9 křiž. vlevo 11.08 
 6,2 HOSTOUŇ – konec 11.08 
 7,2 křiž. rovně 11.09 
 8,4 BĚLOKY – začátek 11.11 
 8,5 křiž. rovně 11.12 
 8,8 BĚLOKY – konec 11.12 
 9,6 MAKOTŘASY – začátek 11.13 
 9,7 křiž. vlevo 11.13 
 9,9 MAKOTŘASY – konec 11.13 
11,2 křiž. vpravo 11.15 
11,8 LIDICE – začátek 11.16 
12,0 křiž. vpravo 11.16 
12,1 křiž. vlevo 11,17 
12,6 průjezd cíl. čarou před Obecním úřadem 11.17 
 
Průjezdy v dalších kolech cca po 22 min. 
 
Předpokládaný konec 15.00 – 15.40 hodin. 
 
Rychlostní prémie – při průjezdu cílovou čarou ve 4. a 8. okruhu 
 
 



3. etapa – „MILEVSKÁ“ 
 
sobota 2. 6. 2012  -  136 km,  3 vrchařské prémie 
start v 12.00 hodin v Milevsku 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 0,0 km start – Milevsko 12.00 
 4,5 OSEK 12.07 – 12.08 
 7,5 KVĚTOV 12.11 – 12.13 
 křiž. vlevo 
10,5 křiž. v lese vlevo 12.16 – 12.18 
12,0 RUKÁVEČ 12.18 – 12.21 
15,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 12.23 – 12.27 
17,0 MILEVSKO – vlevo 12.25 – 12.29 
21,5 OSEK 12.32 – 12.37 
24,5 KVĚTOV 12.36 – 12.42 
 křiž. vlevo 
27,5 křiž. v lese vlevo 12.41 – 12.47 
29,0 RUKÁVEČ 12.43 – 12.49 
32,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 12.48 – 12.55 
34,0 MILEVSKO – vlevo 12.51 – 12.58 
38,5 OSEK 12.57 – 13.06 
 41,5 KVĚTOV 13.02 – 13.11 
 křiž. vlevo 
 44,0 1. VRCHAŘSKÁ PRÉMIE 13.06 – 13.16 
 44,5 křiž. v lese vlevo 13.06 – 13.16 
 46,0 RUKÁVEČ 13.09 – 13.18 
 49,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 13.14 – 13.24 
 51,0 MILEVSKO – vlevo 13.16 – 13.27 
 55,5 OSEK 13.23 – 13.35 
 58,5 KVĚTOV 13.27 – 13.40 
   křiž. vlevo 
 61,5 křiž. v lese vlevo 13.32 – 13.45 
 63,0 RUKÁVEČ 13.34 – 13.48 
 66,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 13.39 – 13.54 
 68,0 MILEVSKO – vlevo 13.42 – 13.56 
 72,5 OSEK 13.48 – 14.04 
 75,5 KVĚTOV 13.53 – 14.09 
  křiž. vlevo 
 78,0 2. VRCHAŘSKÁ PRÉMIE 13.57 – 14.14 
 78,5 křiž. v lese vlevo 13.57 – 14.14 
 80,0 RUKÁVEČ 14.00 – 14.17 
 83,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 14.05 – 14.23 
 85,0 MILEVSKO – vlevo 14.07 – 14.25 
 89,5 OSEK 14.14 – 14.33 
 92,5 KVĚTOV 14.18 – 14.38 
  křiž. vlevo 
 95,5 křiž. v lese vlevo 14.23 – 14.43 
 97,0 RUKÁVEČ 14.25 – 14.46 
100,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 14.30 – 14.52 



102,0 MILEVSKO – vlevo 14.33 – 14.54 
106,5 OSEK 14.39 – 15.02 
109,5 KVĚTOV 14.44 – 15.07 
 křiž. vlevo 
112,0 3.VRCHAŘSKÁ PRÉMIE 14.48 – 15.12 
112,5 křiž. v lese vlevo 14.48 – 15.12 
114,0 RUKÁVEČ 14.51 – 15.15 
117,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 14.56 – 15.21 
119,0 MILEVSKO – vlevo 14.58 – 15.24 
123,5 OSEK 14.05 – 15.31 
126,5 KVĚTOV 15.09 – 15.36 
 křiž. vlevo 
129,5 křiž. v lese vlevo 15.14 – 15.42 
131,0 RUKÁVEČ 15.16 – 15.44 
134,5 křiž. se siln. č. 105 – vlevo 15.21 – 15.50 
136,0 MILEVSKO – C Í L 15.24 – 15.53 
 
 
 
 

4. etapa – „KŘIVOKLÁTSKÁ“ 
 
neděle  3. 6. 2012   -    154,7 km,  3 vrchařské prémie 
start v 10.00 hodin - v obci Křivoklát 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
  0,0 start - KŘIVOKLÁT 10.00 
  0,3 KŘIVOKLÁT – konec 10.02 - 10.04 
  2,9 křiž. (Píska) rovně 10.07 – 10.08 
  4,5 POŽÁRY – začátek 10.10 – 10.11 
  4,7 POŽÁRY – konec 10.10 – 10.11 
  7,7 křiž. vlevo 10.14 – 10.16 
10,4 NOVÝ DŮM – začátek 10.16 – 10.21 
11,0 NOVÝ DŮM – konec 10.16 – 10.21 
11,4 křiž. rovně 10.18 – 10.23 
12,3 křiž. vlevo 10.19 – 10.24 
18,1 MĚSTEČKO – začátek 10.27 -  10.32 
18,8 křiž. rovně 10.28 – 10.33 
19,3 MĚSTEČKO – konec 10.29 – 10.34 
20,7 KŘIVOKLÁT – začátek 10.30 – 10.36 
21,2 křiž. vlevo 10.31 – 10.37 
22,1 křiž. vlevo 10.32 – 10.39 
22,4 KŘIVOKLÁT – konec 10.33 – 10.40 
23,6 1. VRCHAŘSKÁ PRÉMIE - Křivoklát 10.35 – 10.42 
25,0 křiž. (Píska) rovně 10.37 – 10.44 
26,6 POŽÁRY – začátek 10.40 – 10.47 
26,8 POŽÁRY – konec 10.40 – 10.47 
29,8 křiž. vlevo 10.44 – 10.52 
32,5 NOVÝ DŮM – začátek 10.46 – 10.57 
33,1 NOVÝ DŮM – konec 10.46 – 10.57 



33,5 křiž. rovně 10.48 – 10.59 
34,4 křiž. vlevo 10.49 – 11.00 
40,2 MĚSTEČKO – začátek 10.57 – 11.08 
40,9 křiž. rovně 10.58 – 11.09 
41,4 MĚSTEČKO – konec 10.59 – 11.10 
42,8 KŘIVOKLÁT – začátek 11.00 – 11.12 
43,3 křiž. vlevo 11.01 – 11.13 
44,2 křiž. vlevo 11.02 – 11.15 
44,5 KŘIVOKLÁT – konec 11.03 – 11.16 
47,1 křiž. (Píska) rovně 11.07 – 11.20 
48,7 POŽÁRY – začátek 11.10 – 11.23 
48,9 POŽÁRY – konec 11.10 – 11.23 
51,9 křiž. vlevo 11.14 – 11.28 
54,6 NOVÝ DŮM – začátek 11.16 – 11.33 
55,2 NOVÝ DŮM – konec 11.16 – 11.33 
55,6 křiž. rovně 11.18 – 11.35 
56,5 křiž. vlevo 11.19 – 11.36 
62,3 MĚSTEČKO – začátek 11.27 – 11.44 
63,0 křiž. rovně 11.28 – 11.45 
63,5 MĚSTEČKO – konec 11.29 – 11.46 
64,9 KŘIVOKLÁT – začátek 11.30 – 11.48 
65,4 křiž. vlevo 11.31 – 11.49 
66,3 křiž. vlevo 11.32 – 11.51 
 66,6 KŘIVOKLÁT – konec 11.33 – 11.52 
 67,8 2. VRCHAŘSKÁ PRÉMIE - Křivoklát 11.35 – 11.34 
 69,2 křiž. (Píska) rovně 11.37 – 11.56 
 70,8 POŽÁRY – začátek 11.40 – 11.59 
 71,0 POŽÁRY – konec 11.40 – 11.59 
 74,0 křiž. vlevo 11.44 – 12.04 
 76,7 NOVÝ DŮM – začátek 11.46 – 12.09 
 77,3 NOVÝ DŮM – konec 11.46 – 12.09 
 77,7 křiž. rovně 11.48 – 12.12 
 78,6 křiž. vlevo 11.49 – 12.13 
 84,4 MĚSTEČKO – začátek 11.57 – 12.21 
 85,1 křiž. rovně 11.58 – 12.22 
 85,6 MĚSTEČKO – konec 11.59 – 12.23 
 87,0 KŘIVOKLÁT – začátek 12.00 – 12.25 
 87,5 křiž. vlevo 12.01 – 12.26 
 88,4 křiž. vlevo 12.02 – 12.28 
 88,7 KŘIVOKLÁT – konec 12.03 – 12.29 
 91,3 křiž. (Píska) rovně 12.07 – 12.33 
 92,9 POŽÁRY – začátek 12.08 – 12.36 
 93,1 POŽÁRY – konec 12.08 – 12.36 
 96,1 křiž. vlevo 12.12 – 12.41 
 98,8 NOVÝ DŮM – začátek 12.14 – 12.46 
 99,4 NOVÝ DŮM – konec 12.14 – 12.46 
 99,8 křiž. rovně 12.16 – 12.48 
100,7 křiž. vlevo 12.17 – 12.49 
106,5 MĚSTEČKO – začátek 12.25 – 12.57 
107,2 křiž. rovně 12.26 – 12.58 



107,7 MĚSTEČKO – konec 12.27 – 12.59 
109,1 KŘIVOKLÁT – začátek 12.28 – 13.01 
109,6 křiž. vlevo 12.29 – 13.02 
110,5 křiž. vlevo 12.30 – 13.04 
110,8 KŘIVOKLÁT – konec 12.31 – 13.05 
112,0 3. VRCHAŘSKÁ PRÉMIE - Křivoklát 12.33 – 13.07 
113,4 křiž. (Píska) rovně 12.35 – 13.09 
115,0 POŽÁRY – začátek 12.36 – 13.12 
115,2 POŽÁRY – konec 12.36 – 13.12 
118,2 křiž. vlevo 12.40 – 13.17 
120,9 NOVÝ DŮM – začátek 12.42 – 13.22 
124,5 NOVÝ DŮM – konec 12.42 – 13.22 
121,9 křiž. rovně 12.44 – 13.24 
122,8 křiž. vlevo 12.45 – 13.25 
128,6 MĚSTEČKO – začátek 12.53 – 13.33 
129,3 křiž. rovně 12.54 – 13.34 
129,8 MĚSTEČKO – konec 12.55 – 13.35 
131,2 KŘIVOKLÁT – začátek 12.56 – 13.37 
131,7 křiž. vlevo 12.57 – 13.38 
132,6 křiž. vlevo 12.58 – 13.40 
132,9 KŘIVOKLÁT – konec 12.59 – 13.41 
135,5 křiž. (Píska) rovně 13.03 – 13.45 
137,1 POŽÁRY – začátek 13.04 – 13.48 
137,3 POŽÁRY – konec 13.04 – 13.48 
140,3 křiž. vlevo 13.08 – 13.53 
143,0 NOVÝ DŮM – začátek 13.10 – 13.58 
143,6 NOVÝ DŮM – konec 13.10 – 13.58 
144,0 křiž. rovně 13.12 – 14.00 
144,9 křiž. vlevo 13.13 – 14.01 
150,7 MĚSTEČKO – začátek 13.21 – 14.09 
151,4 křiž. rovně 13.22 – 14.10 
151,9 MĚSTEČKO – konec 13.23 – 14.11 
153,3 KŘIVOKLÁT – začátek 13.24 – 14.13 
153,8 křiž. vlevo 13.25 – 14.14 
154,7 křiž.   -   C Í L 13.26 – 14.16 
 
 
 


	LIDICE 2012
	ROZPIS TRATÍ
	1. etapa – „časovka jednotlivců“
	2. etapa – „LIDICKÁ“
	3. etapa – „MILEVSKÁ“
	4. etapa – „KŘIVOKLÁTSKÁ“

	47. ročník

